
91,,tivemidackliteseal de Yallik
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 17 de marzo de 2010

Expediente N° 8.246/07

RESD-EXA: 071/2010

VISTO:

El fallecimiento, ocurrido en el día de la fecha, del Sr. Camilo Estrada
Segovia, padre del Ing. Augusto Ariel Estrada Velásquez, docente de esta
Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario
de esta Facultad, adhieren al duelo provocado por tan penoso suceso,
haciendo llegar al Ing. Augusto Ariel Estrada Velásquez y Fha., las más
sentidas condolencias;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. Camilo
Estrada Segovia, padre del Ing. Augusto Ariel Estrada Velásquez, docente de
esta Facultad, transmitiendo en nombre de todo el Personal de esta Unidad
Académica el más profundo pesar.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y remítase copia de la presente al Ing. Augusto
Ariel Estrada Velásquez. Cumplido, RESÉRVESE.-

CN
smv           

905
rucio*

%
(i› .      Prof..MARIA R r r

SECRETAR.A ACAJ`m,
FACULTAD DE C/CNCIAS EXA,

IIIINGABERro AlljÁN UNO EIGNI/41
DECANO

Rearfxo DE CIENCIAS EXACTR

61-ji
•e.L.tCf Cs t93'./


	Page 1

